УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	От _____________________№______
г. Брянск

	«О внесении изменений в Положение об управлении государственных закупок Брянской области»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» в целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и статьи 5.1 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об управлении государственных закупок Брянской области, утвержденное указом Губернатора Брянской области от 26 декабря 2013 года № 619 «Об утверждении Положения об управлении государственных закупок Брянской области» (в редакции Указов Губернатора Брянской области от 28 января 2016 года № 25, от 20 декабря 2017 года № 230, от 11 октября 2018 года № 222, от 15 ноября 2018 года
№ 257), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Сергеева С.А.

	Губернатор
	А.В. Богомаз

Вице-губернатор
Брянской области                                                                          А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                        Ю.В. Филипенко

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                          С.А. Сергеев

Начальник отдела
делопроизводства                                                                          О.Н. Воронина

Исп. Шкуркин В.Ю.
Тел. 66-41-78
[bookmark: _GoBack]25.04.2019г.